Na základe uvedenej kúpnej ceny dohodnutej za 1 m
2
 sa celková kúpna cena za predávanú 

nehnuteľnosť stanovuje nasledovne: u predávajúceho je výmera nehnuteľností 59 m
2
, t.j. 

celková kúpna cena za Predmet kúpy sa určuje ako 59 m
2
 x 16,- EUR = celková suma: 

944,- EUR, (slovom: deväťstoštyridsaťštyri eur a 00/100 centov). 

2. Kúpna cena za Predmet kúpy bude Kupujúcim vyplatená v plnej výške osobne do 

vlastných rúk Predávajúceho pri podpise tejto Zmluvy.  

3. Neoddeliteľnou súčasťou tejto Zmluvy je doklad o vypletení kúpnej ceny.  

Článok V.